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RESOLUSJON: 

EN NY SIO FUNKSJON, GJENBRUK! 

Innmeldt av: Mohammed Abouelfish, Universitet i Oslo 

Bakgrunn 1 

I et Oslo hvor prisene er rekordhøye og i en studenthverdag hvor brukthandel og gjenbruk er 2 

mer vanlig enn noensinne, er det på tide at SiO kjører fullt på med en ny funksjon på lik linje 3 

med bolig, idrett, mat og drikke, helse og foreningsfunksjonene. Den nye funksjonen skal hete 4 

gjenbruk og skal være en blanding av digitale og fysiske tjenester. 5 

Dette vil ikke være starten på gjenbrukstjenester i SiO, men heller en videreutvikling og 6 

tilgjengeliggjøring av SiO-tjenester som allerede er i gang, for eksempel: “brukthjørner” og 7 

“bruktmarkedet” (les mer i kilder). Det å lage en gjenbruksfunksjon vil bedre synliggjøre disse 8 

tjenestene. Disse tiltakene er kjempebra, men ikke synlige nok! Det som vil være helt nytt er 9 

den digitale tjenesten for gjenbruk. Ved å digitalisere noe av innholdet hos brukthjørnet, for 10 

eksempel møbler eller bøker, vil det bli veldig lav terskel for studentene å få tak i brukte bøker, 11 

møbler osv. uten å måtte forlate studentbyen sin. Styrken til den digitale 12 

plattformen/funksjonen kommer fra synlighet og hvor lav terskel det er, og ved å åpne opp for 13 

at studenter kan legge til annonser selv, vil plattformen bli mye lettere å drifte for SiO, og da 14 

blir det rett og slett et digitalt marked (F.eks.: Finn.no). 15 

Ved møbelsalg på den digitale plattformen vil SiO kunne tilby et mye billigere frakttilbud enn 16 

“Helt hjem” og “Fiks ferdig”. Det kan gjøres ved å benytte infrastrukturen som finnes for å fylle 17 

varer hos brukthjørnet. For eksempel hvis jeg vil selge en sofa fra Kringsjå til en annen student 18 

i Sogn, så kan jeg bare levere den til Kringsjås brukthjørne, og så blir sofaen fraktet til Sogns 19 

brukthjørne. Da tjener SiO på å ta noe penger fra salget, og flere møbler kan flyttes samtidig. 20 

Dette tilbudet kan f.eks. være spesielt gunstig ved semesterstart på både høsten og våren. 21 

Etter at SiO solgte seg ut av Akademika i 2014 tilbyr de ikke lenger noe hjelp til studenter med 22 

å få tak i pensumbøker på en økonomisk gunstig måte. En åpenbar løsning for billig pensum 23 

vil da være brukte bøker. De kan man da selge/levere til brukthjørner, men også utlyse dem 24 

digitalt. Kjøkkenutstyr og klær kan også selges hos brukthjørner. 25 

Forskjellen mellom et SiO tilbudet og Finn.no vil være det lettvinte frakttilbudet som vil benytte 26 

eksisterende midler og vil svare på en veldig kjent problemstilling: studenter med møbler på 27 

t-banen! Bookis og andre nettsider sliter allerede med synlighet, men denne problemstillingen 28 

møter vi ikke på dersom en digital funksjon gjennom SiO dannes. Derfor vil suksess av det 29 

digitale tilbudet være viktig, og et av resultatene av det vil være synliggjøring av brukthjørnene! 30 

Velferdstinget i Oslo og Akershus mener at: 31 
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• SiO skal danne en ny funksjon på deres nettsider som heter gjenbruk. Funksjonen skal 32 

inneholde tjenester som allerede brukes som brukthjørner og bruktmarkeder, i tillegg 33 

til en helt ny digital tjeneste som i funksjon skal være et digitalt bruktmarked. 34 

 35 

 36 

• Velferdstinget skal danne en gjenbrukskomité som skal jevnlig samarbeide med SiO 37 

for å få til den digitale tjenesten og gjenbruksfunksjonen. 38 

 39 
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• SiO skal jobbe mot å ha brukthjørner i alle studentbyene. 41 

 42 

 43 

• SiO skal gjøre brukthjørnene som allerede er i gang mer synlige på deres nettsider. 44 

Kilder / vedlegg 45 

SiO bærekraftsprosjekter: 46 

https://www.sio.no/om-sio/baerekraft-i-sio/vare-baerekraftsprosjekter  47 

SiO brukthjørnet på Kringsjå og Sogn: 48 

https://bolig.sio.no/informasjon/brukthjornet  49 

Bookis: https://bookis.com/no  50 

VT-handlingsplan:  51 

Bærekraft: Jobbe for at relevante kommuner og SiO, gjennom sitt tjenestetilbud, gjør det 52 

enkelt å ta grønne og bærekraftige valg, spesielt på områder som kildesortering. 53 
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